24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.04.2021                                                                                             № 78
станица  Новорождественская
О приёме в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущества, передаваемого                                   от муниципального образования Тихорецкий район

На основании пункта 11 части 1 статьи 14 Федерального закона                     от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 25 февраля 2021 года         № 217 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственности городского и сельских поселений Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущество, передаваемое от муниципального  образования Тихорецкий район, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Крахмалов).

3. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                                  к решению Совета Новорождественского

                                                                  сельского поселения Тихорецкого района

                                                                    от 21.04.2021 № 78
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

Тихорецкий район, передаваемого в муниципальную

собственность Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена (руб.)
	Кол-во

(экз.)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Балконная история. Тараненко М.В.
	301,00
	1
	301,00

	2
	Вместе с нами по Кубани. Времена года. Лёвин С.
	401,00
	1
	401,00

	3
	Волшебный дом. Плешаков В.
	401,00
	1
	401,00

	4
	Все храмы края. Т2 Селиверстов А.В.
	1840,0
	1
	1840,0

	5
	Град Екатерины. Краснодар. Великая Отечественная 1941-1945 гг. до и после. Сборник
	1943,60
	1
	1943,60

	6
	Замок Новогодних секретов. Тараненко М.В.
	520,00
	1
	520,00

	7
	Истории о черноморском дельфиненке. Левин С.
	572,00
	1
	572,00

	8
	История и культура кубанского казачества. Учебное пособие. 2-й класс. Еременко Е.Н.
	229,00
	1
	229,00

	9
	История и культура кубанского казачества. Учебное пособие. 3-й класс. Еременко Е.Н.
	458,00
	1
	458,00

	10
	Казацкая азбука. Нестеренко В.Д.
	420,00
	1
	420,00

	11
	Ласказочки. Степанова Л.С.
	1265,00
	1
	1265,00

	12
	Легенды Кубани. Плешаков В.А.
	575,00
	1
	575,00

	13
	Наш торопливый век. Рунов В.В.
	575,00
	1
	575,00

	14
	Ольгинский кордон. Последний бой полковника Тиховского. Ларкин И.А.
	1618,00
	1
	1618,00

	15
	Портрет неизвестного. Зиновьев Н.А.
	575,00
	1
	575,00

	16
	Пособие по традициям, обычаям  и народным играм кубанского казачества. Краев И.Т.
	399,00
	1
	399,00

	17
	Рубеж воинской доблести. Пашковская переправа. Суворова Н.Н.
	1030,00
	1
	1030,00

	18
	Столица казачьего края. Бурмагин А.Г., Корсакова Н.А., Краев И.Т.
	1831,00
	1
	1831,00

	19
	Тайны черноморских линкоров. Рунов В.В.
	575,00
	1
	575,00

	20
	Усадебное наследие Кубани. Книга 3. Гангур Н.А.
	687,00
	1
	687,00

	21
	Щедрый вечер, добрый вечер. Кубанские обряды. Ткаченко П.И.
	220,00
	1
	220,00

	22
	Экологические сказки. Литвинская С.А.
	400,00
	1
	400,00

	23
	Книга Г.А. Булгаков «Жизнь в искусстве»
	553,90
	1
	553,90

	24
	Книга «Архивы Краснодарского художественного музея» фонд № 15 часть 1, 2010 г. А.Е. Глуховцев
	310,80
	1
	310,8

	25
	Книга серии Портрет музея в лицах и судьбах «Быть свидетелем истории» Т.М. Кондратенко, Е.А. Косопойко, Ю.А. Солодовников 20009 г.
	233,34
	1
	233,34

	26
	Книга серии  Портрет музея в лицах и судьбах «Дело профессора Войцика» Ю.А. Солодовников 2009 г.
	233,33
	1
	233,33

	27
	Книга серии Портрет музея в лицах и судьбах «Дом Батырбека Шарданова» И.И. Ващенко 2009 г.
	233,33
	1
	233,33

	28
	Каталог «Русское искусство первой трети XX века» 2011 г.
	1000,00
	2
	2000,00

	29
	Каталог «Искусство России XVI-XIX веков»
	500,00
	4
	2000,00

	30
	Гловели Г., Гоппе Е., Финансовая грамотность: материалы для учащихся 4 класс
	56,03
	1
	56,03

	31
	Корлюгова Ю., Гоппе Е. Финансовая грамотность: материалы для родителей. 4 класс
	57,56
	5
	287,8

	32
	Корлюгова Ю., Гоппе Е, Финансовая грамотность: рабочая тетрадь 4 класс
	42,42
	5
	212,10

	33
	Липсиц И., Вигдорчик Е., Корлюгова Ю., Половинкина А., Финансовая грамотность: учебная программа 5-7 класс
	26,84
	1
	26,84

	34
	Корлюгова Ю., Половинкина А., Финансовая грамотность: методические рекомендации для учителя  5-7 класс
	101,46
	1
	101,46

	35
	Корлюгова Ю., Половинкина А., Финансовая грамотность: рабочая тетрадь 5-7 класс
	64,76
	23
	1489,48

	36
	Корлюгова Ю., Половинкина А., Финансовая грамотность: материалы для родителей 5-7 класс
	51,06
	23
	1174,38

	37
	Липсиц И., Вигдорчик Е., Финансовая грамотность: материалы для учащихся 5-7 класс
	102,20
	23
	2350,60

	38
	Лавренова Е., Рязанова О, Липсиц И, Финансовая грамотность: учебная программа 8-9 класс
	23,56
	1
	23,56

	39
	Рязанова О., Липсиц И., Лавренова Е., Финансовая грамотность: методические рекомендации для учителя 8,9 класс
	92,95
	1
	92,95

	40
	Липсиц И., Рязанова О., Финансовая грамотность: материаля для учащихся 8,9 класс
	142,52
	14
	1995,28

	41
	Рязанова О., Липсиц И., Лавренова Е., Финансовая грамотность: материалы для родителей 8,9 класс
	41,72
	14
	584,08

	42
	Лавренова Е., Липсиц И., Рязанова О., Финансовая грамотность: рабочая тетрадь 8,9 класс
	58,26
	14
	815,64

	43
	Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д., Финансовая грамотность: материалы для учащихся 10,11 классы
	151,16
	3
	453,48

	44
	Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д., Финансовая грамотность: материалы для родителей 10,11 классы
	65,46
	3
	196,38

	45
	Брехова Ю., Алмосов А., Завьялов Д., Финансовая грамотность: рабочая тетрадь 10,11 классы
	56,82
	3
	170,46

Начальник финансово - экономического

отдела администрации  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      А.Ю.Бражников
u/13.05.2021/Решение